
Отдел образования администрации  

Викуловского муниципального района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №2» 

 

ПРИКАЗ 

_____________________________________________________________________ 

16 сентября 2024г.                                                                                       №108/5-ОД  

с. Викулово 

О внесении изменений в приказ 

 от 30 августа 2024г. №101/4-ОД  

«Об организации питания обучающихся»  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения"», постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-

20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», положением об 

организации питания учащихся (приказ №97-ОД от 09.08.2024)  в целях 

сохранения и укрепления здоровья учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 30 августа 2024г. №101/4-ОД «Об 

организации питания обучающихся» в п.5 в следующей редакции: 

 Утвердить график питания в столовой обучающихся 1-11 классов 

разработанный с целью минимизации контактов обучающихся, в том числе 

сократив их численность, согласно требованиям СанПиН (Приложение №1). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                         Н.А. Басова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M742MG/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/57930/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/57930/


Приложение №1 к приказу 

 МАОУ «Викуловская СОШ №2» 

от 30 августа 2024 г. №101/4 - ОД 

 

График питания в столовой 

Классы Время питания Дежурство учителей в 

столовой 

1 

2а 

2б 

4 

2-я перемена 

 

Мелентьева Н.В. 

Сосновская Н.А. 

Петрова М.С. 

Церцек Н.П. 

3а 

3б 

5а 

5б 

7б 

3-я перемена 

 

Новикова Е.М. 

Баранова И.И. 

Привалова А.А. 

Тетеркина А.Д. 

Самойлова Т.Н. 

6а 

6б 

7а 

8а 

8б 

4-я перемена 

 

Огаркова Н.С. 

Мезенов А.В. 

Калинина К.И. 

Долгушина Т.В. 

Столярова Д.В. 

 

9а 

9б 

10а 

10б 

11 

5-я перемена 

 

Лотова Е.В. 

Маркова О.Ю.  

Вальтерова С.И. 

Ярославцева Н.Н. 

Ломтева О.А. 

1-4 классы 

полдник 

4-я перемена 

 

Кл. руководители  

1-4 классов 

5-8 классы 

 Полдник  

5-я перемена 

 

Кл. руководители  

5-8 классов 

9-11 классы 

 Полдник  

6-я перемена 

 

Кл. руководители  

9-11 классов 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

